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APERITIVY

Campari bitter
Martini

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen Jablko
Amundsen Melon
Amundsen Pear
Baileys

Malibu

Amundsen vodka

Russkij Standart vodka
Absolut vodka

Smirnoff vodka

Vodka Amundsen + dzus
Lod Amundsen
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0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,04 |
0,041

0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,21
1 ks

35
45,-
50,-
50;-
64,-

490;-

(0,5 I Vodka Amundsen, 4x 0,25 | Red Bull,

led, citron)

BoZkov Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl kavovy
Capt Morgan Spiced Gold
Capt Morgan Black Spiced
Havana Club Especial
Havana Club3yo.
Havana Club 7 Yyo.

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

30~
30,
50~
60,-
65,-

Gulliver
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Golden Hruska 0,04 |
Tequila Gold 0,041
Tequila Silver 0,04 |
Beefeater gin 0,04 |
Slivovice 0,04 |
Absinth 0,04 |
BRANDY A KONAK
Metaxa 0,041
NG 0,041
WHISKY A BOURBON
Bushmills Original 0,041
Bushmills Single Malt 10yo 0,041
Jameson 0,04 |
Jameson RESERVE 0,041
Johnnie Walker 0,04
Ballantine's 0,041
Ballantine's BRASIL 0,041
Tullamore D.EW. 0,04 1
Paddy 0,041
Powers 0,041
Jim Beam 0,04 1
Four Roses 0,041
Jack Daniel's 0,041
Jack Daniel's Honey 0,041
Wild Turkey 0,041
Chivas Regal extra 0,041
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45,
60-
55-
50-
45
50-

60,-
55,

55-
70,-
60,-
80~
60,-
60,-
50~
60,-
SE)-
66,-

60;-
60;-
80;-
80;-
49,-
79;-

= BAVORAK

~ dcl Fernet Stock

i 15 <l tonic, led



(EPOVANE FIVI]

Pilsner Urquell svétly lezak
Gambrinus 10°

; Tocena limo dle nabidky Orlalme. 10~
- Tocena limo dle nabidky 031 15-

Kozel 11° Tocena limo dle nabidky 04| 20,-
€Coca-Cola, Coca-Colalight 0,331 31,-
LAHVOVE PIVD ' Coca-Cola Vanilka, Cherry 0331 31-
Kozel (¢erny) 051 30-"@® “Fanta QISR s =
Radegast Birell (nealko) 0,5 | 30,- Sprite 0,331 31,-
Kingswood CIDER 041 42- Kinley tonic Water 025l
Frisco 0,331 40~ ~ Nestea (ledovy caj) 0,251 29~
Cappy dle nabidky 0,21 29-
VIND, SEKT Bonaqua dle nabidky 0251  25-
Rozlévané bilé 0,11 20, Romerquelle neperlivy 0,331 35,-
Rozlévané cervené 18| 20, Rémerquelle perlivy 0,331 35-
dzbanek vina Q5 1—ek - Romerquelle neperlivy 0751  59-
Romerquelle perlivy 0,75 | 59,-
déle dle Vinného listku : voda z kohoutku 0" 10,
Slechtitelska stanice vinarska Velké
Pavlovice - fada Floridnek ENERGETICKE NAPDJE
Monster 051 50,
Bohemia sekt 0,751 210, Monster 0,25 | 35,-

CH.C.ANDRE sekt 0,751 249- Red Bull 0251 50-



http://www.tcpdf.org

